

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ทางหลวงหมายเลข ๑ บริเวณปากทางเข้าชุมชนม่อน
เขาแก้ว ถึงหน้าโครงการ เจ.บี. พาร์ค ต.พิชัย อ.เมือง จ.ลำปาง การประปาส่วนภูมิภาค
สาขาลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๔๐๐,๐๐๐.-บาท ไม่รวมภาษี

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ทางหลวงหมายเลข ๑ บริเวณปากทางเข้าชุมชนม่อน
เขาแก้ว ถึงหน้าโครงการ เจ.บี. พาร์ค ต.พิชัย อ.เมือง จ.ลำปาง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำปาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๓,๒๐๐,๐๐๐.-บาท ไม่รวมภาษี

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง ตามแบบเลขที่ ๐๑๐/๕๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๑ กปภ.ข. ๙ เป็นประธานกรรมการ

๖.๒ นายปิติพันธ์ สุริยฤทธิ์ วิศวกร ๕ " เป็นกรรมการ

๖.๓ นายปิยะพงษ์ ตานะเศรษฐ์ นายช่างโยธา ๕ " เป็นกรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง งานขยายเขตจำหน่ายน้ำ (งบอุดหนุน) ทางหลวงหมายเลข 1 บริเวณปากทางเข้าชุมชนม่อนเขาแก้ว ถึงหน้าโครงการ เจ.บี.ปาร์ค ต.พิชัย อ.เมือง จ.ลำปาง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำปาง						Jul-56	
						ตามแบบเลขที่	
						010/56	

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	วัสดุท่อและอุปกรณ์							
	- ท่อ HDPE.80 OD.160 mm.PN.6.3	เมตร	1,864	327	609,528	74	137,936	747,464
	- ท่อ HDPE.80 OD.225 mm.PN.6.3	เมตร	56	642	35,952	122	6,832	42,784
	- ท่อ S.150 mm. ชนิดไต้ดิน	เมตร	111	1,160	128,760	98	10,878	139,638
	- ท่อ S.200 mm. ชนิดไต้ดิน	เมตร	6	1,722	10,332	119	714	11,046
	- ท่อ G.S. 6" มอก. ชั้นปานกลาง	เมตร	583	647	377,201	59	34,397	411,598
	- ท่อปลอก S. 300 mm. (ตันลอด)	เมตร	56	2,442	136,752	1,760	98,560	235,312
	- สามทาง PE.225x225 nmm.	ตัว	1	1,571	1,571	-	-	1,571
	- สามทางหน้างานสามด้าน 150x150x150 mm.	ตัว	10	2,575	25,750	360	3,600	29,350
	- ท่อลด PE.225x160 nmm.	ตัว	2	462	924	-	-	924
	- STUBEND & BACKING RING OD. 160 mm.	ชุด	33	731	24,123	-	-	24,123
	- STUBEND & BACKING RING OD. 225 mm.	ชุด	2	1,829	3,658	-	-	3,658
	- Repair Clamp HDPE 225 x 16" ชนิด Stainless Steel	ชุด	2	2,993	5,986	-	-	5,986
	- โคง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน 150 mm.	ตัว	15	2,020	30,300	360	5,400	35,700
	- โคง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน 200 mm.	ตัว	3	2,735	8,205	480	1,440	9,645
	- เสารับท่อตามแบบขยาย ก	ชุด	92	2,200	202,400	-	-	202,400
	- หน้างานตาบอด 150 mm.	ตัว	3	505	1,515	-	-	1,515
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน 150 mm.	ตัว	3	505	1,515	-	-	1,515
	- หน้างานเหล็กเหนียว 150 mm.	ตัว	150	1,627	244,050	-	-	244,050
	- หัวดับเพลิง 100 mm. (ครบชุด) พร้อมแอร์วาล์ว 3/4"	ชุด	3	15,900	47,700	-	-	47,700
	- แอร์วาล์ว 1"	ชุด	3	2,930	8,790	100	300	9,090
	- ข้อลดเหลี่ยม ผ.ม. G.S. 2"	ตัว	3	41	123	-	-	123
	- ประตุน้ำไต้ดิน 150 mm. (ครบชุด)	ชุด	6	7,840	47,040	600	3,600	50,640
	- ประตุน้ำไต้ดิน 200 mm. (ครบชุด)	ชุด	1	10,790	10,790	800	800	11,590
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 150 mm.	ชุด	169	380	64,220	-	-	64,220
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 200 mm.	ชุด	11	385	4,235	-	-	4,235
	- เทปพันเกลียว	ม้วน	3	10	30	-	-	30
	รวมข้อ 1				2,031,450		304,457	2,335,907
2	ค่าแรงงานและอื่นๆ							
	- คอนกรีตยัดประตุน้ำไต้ดิน	จุด	7	100	700	-	-	700
	- คอนกรีตยัดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	7	70	490	-	-	490
	- คอนกรีตยัดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	10	120	1,200	-	-	1,200

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9						Jul-56		
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง						ตามแบบเลขที่		
งานขยายเขตจำหน่ายน้ำ (งบอุดหนุน)						010/56		
ทางหลวงหมายเลข 1 บริเวณปากทางเข้าชุมชนม่อนเขาแก้ว ถึงหน้าโครงการ เจ.บี.ปาร์ค ต.พิชัย อ.เมือง จ.ลำปาง								
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำปาง								
ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- คอนกรีตยี่ดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	1	300	300	-	-	300
	- คอนกรีตยี่ดโค้ง 45 ขนาด 150 มม. ตามแนวดิ่ง	จุด	6	160	960	-	-	960
	- คอนกรีตยี่ดโค้ง 45 ขนาด 200 มม. ตามแนวดิ่ง	จุด	4	250	1,000	-	-	1,000
	- ค่าเจาะถนน คสล.และถนนลาดยาง	เมตร	80	-	-	20	1,600	1,600
	- ค่าซ่อมถนนแอสฟัลท์	ตร.ม.	25	250	6,250	-	-	6,250
	- ค่าซ่อมถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	50	500	25,000	-	-	25,000
	- ทรายมการวางท่อ	ลบ.ม.	459	450	206,550	-	-	206,550
	- ค่าบ่อดินและบ่อร์ับของงานดินท่อลอดถนน	จุด	1	-	-	27,000	27,000	27,000
	- ค่าทดสอบท่อและคลอรีนล้างท่อ	เหมารวม	1	1,698	1,698	-	-	1,698
	รวมข้อ 2				244,148		28,600	272,748
3	- ค่าขนส่ง รถ 10 ล้อ (กทม.-ลำปาง)	เที่ยว	3	-	-	12,695	38,085	38,085
4	รวมเป็นเงิน (ข้อ 1-3)							2,646,740
5	รวมค่า F=1.3322 (ข้อ 4. x F) เป็นเงิน							3,525,987
	ราคาประมาณการก่อสร้าง (รวมภาษี)	(เงินสามล้านสี่แสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)						3,424,000
	ราคาประมาณการก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี)	(เงินสามล้านสองแสนบาทถ้วน)						3,200,000

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ